

સુવિચાર
મીજા શું વિચારે છે, તેની
પરવા ના કરો. તમારા
હૃદયનું સાંભળો અને
આગળ વધો...

દિવ્ય ભાસ્કર

સાચી વાત બેઘડક

મધુશિખર
આજની પૂર્તિ

કુલ પાનાં 14 + 4 + 12 (મધુશિખર) = 30

કિંમત રૂ 5.00, વર્ષ 19, અંક 12, મહાનગર 1

abhaskar.com

રાજકોટ, મંગળવાર, 28 ફેબ્રુઆરી, 2023

ગુજરાત

ફાગણ સુદ - 9, વિક્રમ સંવત 2079

12 સપ્તમ્બર | 6

રાજકોટ, મંગળવાર, 28 ફેબ્રુઆરી, 2023 | 4



The Institute of Chartered Accountants Of India
(Set up by an act of parliament)

Head Office: 'ICAI Bhawan' Indraprastha Marg, New Delhi-110002

Branch Office: 305 to 314, 3rd Floor, Mayur Complex, Khodiyar Colony, Aerodrome Road, Jamnagar - 361006, (Gujarat).

ટેન્ડર આમંત્રિત કરવાની સૂચના

ICAI તેમના પ્લોટ નં.97/, ગોલ્ડન સિટી ની બાજુમાં, પોલીસ હેડ ક્વાર્ટરની પાછળ, જામનગર, ખાતે શૈક્ષણિક સંસ્થાકીય બિલ્ડીંગ ના આર્કિટેક્ચરલ અને PMC સેવાઓ પ્રદાન કરવા માટે પ્રતિષ્ઠિત અને અનુભવી આર્કિટેક્ચરલ ફર્મ્સ/આર્કિટેક્ટની નિમણૂક માટે નિયત ફોર્મેટમાં બિડ આમંત્રિત કરે છે. યોગ્ય રીતે ભરેલ બીડ પોહચડવા ની છેલ્લી તારીખ ૨૧ મી માર્ચ, ૨૦૨૩ ના સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યા સુધી છે. વિગતવાર નિયમો અને શરતો ICAI ની વેબસાઇટ www.icaai.org / www.wirc-icaai.org / www.jamnagaricaai.org પર ઉપલબ્ધ છે.

સચિવ, ICAI

THE TIMES OF INDIA



INDIA'S LARGEST ENGLISH NEWSPAPER

Beth Mooney appointed as Giants captain in inaugural edition of Women's Premier League P 12

THE TIMES OF INDIA, AHMEDABAD
TUESDAY, FEBRUARY 28, 2023

TIMES NATION

9



The Institute of Chartered Accountants Of India (Set up by an act of parliament)

Head Office: 'ICAI Bhawan' Indraprastha Marg, New Delhi-110002

Branch Office: 305 to 314, 3rd Floor, Mayur Complex, Khodiyar Colony, Aerodrome Road, Jamnagar - 361006, (Gujarat).

NOTICE INVITING TENDER

ICAI invites bids, in prescribed format, from experienced and reputed Architectural firms/Architects for appointment of Architect for providing comprehensive architectural and PMC Services for its proposed Educational institutional building at Plot No.97/P, Near Golden City, Behind Police Head Quarter, Jamnagar 361006 (Gujarat). The last date of receipt of duly filled in bid is 21st March, 2023 upto 11:00 am. The detailed terms and conditions/Tender are available at ICAI's website www.icaai.org / www.wirc-icaai.org / www.jamnagaricaai.org

Secretary, ICAI